数据信息页
BLZP 5.08HC/04/225 SN GN BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
弯型 (90° 或 270°) 或弯型 (225°) 压线框联接。插头上有空
间供标记和编码使用。通过法兰或释放杆锁紧。提供十/一
字头螺钉和导线误插保护，供货时压线框打开。HC = 大电
流
通用订货数据
版本 PCB 接插件, 插头, 5.08 mm, 回路数: 4, 225°, 压线
框联接, 压接范围，最大 : 4 mm², 盒装
订货号 2464460000
类型 BLZP 5.08HC/04/225 SN GN BX
GTIN (EAN) 4050118478792
数量 90 items
产品数据 IEC: 400 V / 17.5 A / 0.2 - 4 mm²
UL: 300 V / 15 A / AWG 26 - AWG 12
包装 盒装
交货状态 已取消
有效期 2025-08-31T00:00:00+02:00
编制日期 26.01.2026 01:00:17 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
BLZP 5.08HC/04/225 SN GN BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
cURus 证书号 E60693
尺寸和重量
深 23.6 mm 深度 (英寸) 0.9291 inch
高度 15.7 mm 高度 (英寸) 0.6181 inch
宽度 20.32 mm 宽度 (英寸) 0.8 inch
净重 5.21 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
系统参数
产品系列 OMNIMATE 信号 - BL/SL 5.08 系列
联接类型 现场接线
导线连接方式 压线框联接
间距 P（单位：mm） 5.08 mm
间距 P（单位：inch） 0.200 "
导线出线方向 225°
回路数 4
L1（mm） 15.24 mm
L1（inch） 0.600 "
层数 1
插针排数 1
额定横截面 4 mm²
防触电保护（按照DIN VDE57106） 手指安全保护
防触电保护（按照DIN VDE 0470） IP 20 已插入/ IP 10 未插入
防护等级 IP20
通道电阻 ≤5 mΩ
可编码 是
剥线长度 7 mm
压接螺钉 M 2.5
直杆螺丝刀口尺寸 0.6 x 3.5, PH 1, PZ 1
相关标准 DIN 5264, ISO 8764/2-PH, ISO 8764/2-PZ
插拔次数 25
插拔力 / 回路，最大 10 N
拉力 / 回路，最大 9 N
拧紧扭矩 扭矩类型 导线连接
使用信息 扭紧力矩 最小 0.4 Nm
最大 0.5 Nm
材料数据
绝缘材料 PBT 颜色编码 浅绿色
比色表 (相似) RAL 6021 绝缘材料组 IIIa
编制日期 26.01.2026 01:00:17 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
BLZP 5.08HC/04/225 SN GN BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

通用订货数据
类型 BLZ/SL KO OR BX 版本
订货号 1573010000
GTIN (EAN) 4008190048396
数量 100 ST
PCB 接插件, 附件, 防错插销, 橙色, 回路数: 1
类型 BLZ/SL KO BK BX 版本
订货号 1545710000
GTIN (EAN) 4008190087142
数量 50 ST
PCB 接插件, 附件, 防错插销, 黑色, 回路数: 1
开槽螺丝刀
带圆形槽刀的一字螺丝刀, SD DIN 5265, ISO 2380/2, 符
合 DIN 5264 标准, ISO 2380/1, 尖端为铬材料, SoftFinish
把手
通用订货数据
类型 SDS 0.6X3.5X100 版本
订货号 2749340000
GTIN (EAN) 4050118895568
数量 1 ST
螺丝刀, 刀片宽度(B): 3.5 mm, 刀片长度: 100 mm, 刀片厚度 (A): 0.6
mm
类型 SDIS 0.6X3.5X100 版本
订货号 2749810000
GTIN (EAN) 4050118897012
数量 1 ST
螺丝刀, 刀片宽度(B): 3.5 mm, 刀片长度: 100 mm, 刀片厚度 (A): 0.6
mm
编制日期 26.01.2026 01:00:17 MEZ
目录日期 / 图纸 7
数据信息页
BLZP 5.08HC/04/225 SN GN BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
十字螺丝刀，Phillips型
十字螺丝刀，Phillips，SDK PH DIN 5262，ISO 8764/2-
PH，符合 ISO 8764-PH，铬顶尖，高质软手柄
通用订货数据
类型 SDK PH1 X 80 版本
订货号 2749410000
GTIN (EAN) 4050118895636
数量 1 ST
螺丝刀, 刀片宽度(B): 4.5 mm, 80 mm, 刀片厚度 (A): 1
十字螺丝刀，Pozidriv型
十字螺丝刀，Pozidriv ，SDK PZ DIN 5262，ISO 8764/2-
PZ，传动轴符合 ISO 8764-PZ，铬顶尖，高质软手柄
通用订货数据
类型 SDK PZ1 X 80 版本
订货号 2749440000
GTIN (EAN) 4050118895667
数量 1 ST
螺丝刀, 刀片宽度(B): 14.5 mm, 80 mm, 刀片厚度 (A): 1